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KUVENDI

Nd bazd td nenit 12.2 shkronja d te Ligjit per Vetdqeverisjen Lokale nr. 03/ L -
040, nenit 8 te Ligjit per dhdnien nd shfrytdzim dhe kdmbimin e prones se
paluajtshme td Komunes nr. 04lL-144 dhe nenit 15.2 shkronja d t€ Statutit t€
Komun€s nr. 0'1-11298-10, Kuvendi i Komun€s s€ Podujevds, n€ mbledhjen e
mbajtur md 27 m8 2014, miratoi:

VENDIM
pEn zEvENDESIMIN E NJE ANETARI TE xoUIISIONIT VLERESUES PER
DHENIEN E PRoNAVE TE PALUAJTSHME TE KoMUruEs ruE SHFRYTEZIM

Neni 1

z. Agron Hyseni, p€r shkak t€ emdrimit, drejtor i Drejtoris€ sd Shdndet€sis€ dhe
Mirdqenies Sociale, nd Komisionin vlerdsues per dhdnien e pronave te
paluajtshme n€ shfrytdzim, zdvend€sohet me k€shilltarin e Kuvendit nga radhdt e
LDK - s6, pdrkatdsisht me

z. Afrim Shabani

Neni 2

Vendimi 6shtd pjese pdrb6rdse e Vendimit pdr themelimin e Komisionit vlerdsues
pdr dhdnien e pronave td paluajtshme td Komunds nd shfrytdzim, nr. 01-006-
23423 td datds 13 mars 2014.

Neni 3

Vendimi hynd nd fuqi pas vlerdsimit td ligjshmdrisd, pdrkatdsisht regjistrimit nd
Zyrdn e protokollit td Ministris6 sd Administrimit td Pushtetit Lokal dhe publikimit
nd Web faqen zyrtare td Komunds.

Nr.01-006-45861
Podujevil,
27 maj 2014 vendit

hi


